



Urząd Marszałkowski  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu  
87-100 Toruń, Plac Teatralny 2

Toruń, 28.03.2019 r.

WZP.272.16.2019

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zakup i dostarczenie sprzętu komputerowego stanowiącego wyposażenie pracowni zawodowych dla szkół biorących udział w projekcie „Szkola Zawodowców”, wpłynęły pytania:

### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie Laptopów posiadających baterię 2-komorową o pojemności 4000 mAh, która zapewnia czas pracy min. 7 godzin zgodnie z deklaracją producenta laptopa oraz niezależnych testów komputerów BAPCO MobileMark ?

### **Odpowiedź:**

Tak.

### **Pytanie 2:**

W związku z ogłoszonym postępowaniem oraz zamieszczonym na stronie internetowej SIWZ proszę o odpowiedź na następujące pytania:

1. Pytanie nr 1 dotyczące sprzętu dla Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego - rzutnik multimedialny:  
Zamawiający zamieścił parametry:  
„wbudowane głośniki o mocy 10W (...) wejście S-Video”

Z uwagi na brak na rynku projektora spełniającego w 100% wszystkie wymagania Zamawiającego zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści projektor nie posiadający złącza S-Video oraz z wbudowanym jednym głośnikiem o mocy 10W (przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań)?

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu dostępnego na rynku projektora spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego.

---

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie projektora bez głośników.

**W związku z powyższym, przesunięciu ulega termin składania i otwarcia ofert:**

**Termin składania ofert: 3 kwietnia 2019 r., godz. 10:00.**

**Termin otwarcia ofert: 3 kwietnia 2019 r., godz. 10:30.**

*Przewodniczący Komisji Przetargowej*

*/-/ Olgierd Sobkowiak*